
İMAMOĞLU – YEDİGÖZE BARAJI SU İSALE HATTI PROJESİ 
 

HALKIN KATILIMI TOPLANTISINA DAVET 
 

Kozan, İmamoğlu, Ceyhan ve Yumurtalık ilçeleri, uzun yıllardır çok sayıda yeraltı ve yüzey suyu 
kaynağından su temin etmekte olup, su kalitesi, sistemdeki aşırı basınç ve boru hattı 
altyapısında sık sık oluşan stres gibi sorunlarla karşı karşıya kalmaktadırlar. Bu nedenle, daha 
güvenilir bir su kaynağına ve modernize edilmiş bir dağıtım şebekesine uzun süredir ihtiyaç 
duyulmaktadır. Bu ihtiyacı gidermek üzere Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ), “İmamoğlu 
– Yedigöze Barajı Su İletim Hattı Projesini” hayata geçirmek üzere çalışmalara başlamıştır. 
 
Bu kapsamda, Yedigöze Barajından halihazırda inşaatı devam eden Yedigöze İçme Suyu Arıtma 
Tesisine ve oradan da Kozan İmamoğlu Yedigöze İçme Suyu İsale Hattı'na suyu iletecek isale 
hattının yapım çalışmaları başlamıştır.  
 
Bu çalışma İmamoğlu ilçesinin Üçtepe-Musulu, Üçtepe-Orta Eğriçam, Üçtepe-Eğriçam ve 
Camili-II mahallerinde 2027 yılına kadar devam edecektir. 
 
Proje için yürütülen çevresel ve sosyal çalışmalar kapsamında halkı bilgilendirmek, halkın görüş 
ve önerilerini almak, inşaat ve işletme dönemlerinde halk ile iş birliği tesis etmek üzere ASKİ 
tarafından planlanan ve aşağıda detayları verilen "Halkın Katılımı Toplantısı" düzenlenecektir. 
 
Proje belgelerine ve projenin tanıtım broşürüne 
  
https://www.adana-aski.gov.tr/ab/imamoglu-yedigoze_csyp.pdf 
https://www.adana-aski.gov.tr/ab/pkp_tr.pdf 
https://www.adana-aski.gov.tr/ab/arazi_edinim_plani_WB_ilbank.pdf 
https://www.adana-aski.gov.tr/ab/arazi_Imamoglu_Brosur_NH_CS.pdf 
 
 
 adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Halkımıza saygı ile duyurulur. 
 
Toplantı Yeri:Adana ASKİ İçmesuyu Arıtma Tesisleri Üçtepe Mahallesi İmamoğlu 
Toplantı Tarihi: 27/11/2025 
Toplantı Saati: 10:00 
 
Proje Sahibi: Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) 
Çevresel ve Sosyal Belgeleri Hazırlayan Kuruluş: Kali Enerji Mühendislik Danışmanlık Ltd Şti. 
İletişim: ASKOM (ASKİ) ÇAĞRI MERKEZİ - 185 
 askom@adana-aski.gov.tr 
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